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ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1541 

L
u

n
i 

8-10 Tehnica iluminatului (L) [s.impară] A003 Conf.dr.ing. Sorin Pașca 

10-12    

12-14 MONITORIZAREA ȘI DIAGNOZA ECHIPAMENTELOR ELECTROTEHNICE (C) C57c Conf.dr.ing. Darie Șoproni 

14-16 
Monitorizarea și diagnoza echipamentelor electrotehnice (L) [s.impară] 

Monitorizarea și diagnoza echipamentelor electrotehnice -Proiect (P) [s.pară] 
C57c Conf.dr.ing. Darie Șoproni 

16-18 
Ingineria sistemelor industriale (L) [s.impară] 

Ingineria sistemelor industriale (P) [s.pară] 
T006c Conf.dr.ing. Darie Șoproni 

18-19    

19-21    

M
a

rţ
i 

8-10 TEHNICA ILUMINATULUI (C) A201 Conf.dr.ing. Livia Bandici 

10-12 Surse de energie (L) V213b Ș.l.dr.ing.Mircea Pantea 

12-14 CAD pentru echipamente electrice (L) [s.impară] A003 Conf.dr.ing. Monica Popa 

14-15    

15-17    

17-19    

19-21    

M
ie

rc
u

ri
 

8-10 
Electrotehnologii (L) [s.impară] 

Electrotehnologii (P) [s.pară] 
A003 Conf.dr.ing. Sorin Pașca 

10-12 SURSE DE ENERGIE (C) A201 Ș.l.dr.ing. Mircea Pantea 

12-14 INGINERIA SISTEMELOR INDUSTRIALE (C) A201 Prof.dr.ing. Ovidiu Popovici 

14-15    

15-17    

17-19    

19-21    

 



ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1541 

J
o

i 

8-10 Convertoare statice de putere (L) T206 Ș.l.dr.ing. Adrian Șchiop 

10-12 ELECTROTEHNOLOGII (C) A301 Conf.dr.ing. Sorin Pașca 

12-14 CAD PENTRU ECHIPAMENTE ELECTRICE (C) A201 Conf.dr.ing. Monica Popa 

14-15    

15-17 CONVERTOARE STATICE DE PUTERE (C) T101d Ș.l.de.ing. Marin Tomșe 

17-19    
19-21    

V
in

er
i 

8-10    
10-12    

12-14    

14-15    
15-17    
17-19    
19-21    
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